(59) *Ἐπιχθαι.* A ἐπαχθῆναι.

(60) *Ἐπαπόρησιν.* B ἀπόρησιν.

(61) *Τῆς σοφίας.* Delet B.

(62) *Ἐπιζομ.* B τῶν ἐπιζομ.

(63) *Λόγοις.* A B λόγων.

(64) *ὑποδείκνυσιν ὅτε.* A B ἀποδείκνυσιν ὅταν.

(65) *Ἐπειδὴ.* A ἐπεὶ.

(66) *Δὲ χρὴ.* Delet B.

(67) *Ἀνεξετάστους.* A ἀνεξετάστως.

(68) *Διαληψόμεθα.* A διαληψόμεθα.

(69) *Καί.* Delet B.

(70) *Φωνῆς.* A in margine γραφῆς. B dele

(71) *Τοιοῦτον.* A τοιοῦτο. B τῷ τοιοῦτῳ.

nobis argumenta non penitus inexcussa atque in-  
 examinata prætermittere oportet, ita disceptationem  
 de his rebus disponamus. Considerare atque in-  
 telligere primum oportet quo pertineat ac spectet  
 resurrectionis doctrina, cuiusve rei gratia a sancta  
 Scriptura profita, introducta et credita sit. Quo-  
 circa, prout aliquis definitione quadam talem  
 quæstionem complexus designaverit, ita dicemus:  
 resurrectio est naturæ nostræ in antiquum statum  
 restitutio. At in prima vita cuius Deus ipse creator  
 fuit, neque senectus, ut probabile ac verisimile  
 est, neque infantia erat, neque ea quæ per varias  
 infirmitates ac morbos accidunt incommoda, neque  
 decebat ac par erat, Deum ejusmodi res creare),  
 quam genus humanum vitium appetere cœpisset.  
 Hæc autem omnia una cum ingressu vitiositatis  
 in nos invaserunt et irruerunt. Ergo vitæ vitiositatis  
 expers in iis quæ propter hanc acciderunt,  
 versari nullo modo necesse habebit.

Quemadmodum enim per gelu ac glaciem iter B  
 facienti accidit, ut corpus ejus frigore laboret,  
 aut per calidos radios inambulanti, ut facies ac  
 summa cutis aduratur atque nigrescat; sin autem  
 extra horum utrumque fuerit, protinus ab adustione  
 atque refrigeratione prorsus liberatur, ac nulla  
 probabili ratione quispiam requisiverit id quod  
 ex aliqua causa contingit, causa non exstante:  
 eodem modo natura nostra passionibus, vitiis, per-  
 turbationibus atque affectibus obnoxia facta iis quæ  
 patibilem vitam necessario consequuntur, con-  
 fictata est. Ubi autem ad eam, quæ a perturba-  
 tionibus, vitiis, passionibusque vacua est, bea-  
 titudinem recurrerit non amplius conflictabitur  
 iis quæ vitiositatem consequuntur. Quoniam  
 igitur quæcunque ex ea quæ rationis expers est  
 vita humanæ naturæ commistæ sunt, non prius  
 in nobis erant, quam in affectiones ac perturba-  
 tiones per vitiositatem delapsam esset humanum  
 genus, necessario relictis affectionibus ac pertur-  
 bationibus, etiam omnia quæcunque cum iis cer-  
 nuntur, simul relinquemus. Itaque non recte nulla-  
 que probabili ratione quis in illa vita quæsierit  
 ea quæ ex affectione ac vitio nobis posterius  
 acciderunt. Quemadmodum enim si quis lacera  
 tunica circumdatus, eo amictu nudatus sit, non  
 amplius in sese abjecti turpitudinem ac dedecus  
 indumenti videt: eodem modo cum nos quoque  
 exuerimus mortuam ac turpem illam tunicam, ex  
 ratione carentibus pellibus nobis injectam (pelles